

# Martinsson Investment Group AB

559345-9810

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gustaf Martinsson, Styrelseledamot

2026-04-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett investmentbolag som främst skall äga aktier och andelar i företag verksamma inom skogsbruk i Baltikum.

Bolaget samarbetar även med Litauiska företag och utvärderar löpande affärsmöjligheter inom import och export mellan Sverige och Litauen.

Bolaget har sitt säte i Vetlanda kommun.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-12 - 2022-12-31
Nettoomsättning	540 146	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	184 518	-76 810	1 473 155	-17 964
Soliditet (%)	100	100	99	50

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ett inlett samarbete med ett företag i Litauen. Intäkterna under året härrör huvudsakligen från en gemensam satsning inom ramen för detta samarbete.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	807 328	-76 810	755 518
Utdelning		-524 500		-524 500
Balanseras i ny räkning		-76 810	76 810	0
Årets resultat			184 518	184 518
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>206 018</b>	<b>184 518</b>	<b>415 536</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	206 018
Årets resultat	184 518
<b>Summa</b>	<b>390 536</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	390 536
<b>Summa</b>	<b>390 536</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		540 146	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>540 146</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-31 884	0
Övriga externa kostnader		-322 736	-110 424
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-354 620</b>	<b>-110 424</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>185 526</b>	<b>-110 424</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		628	33 614
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 636	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 008</b>	<b>33 614</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>184 518</b>	<b>-76 810</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>184 518</b>	<b>-76 810</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>184 518</b>	<b>-76 810</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	21 668	21 668
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 668</b>	<b>21 668</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 668</b>	<b>21 668</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		219 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>219 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 424	0
Övriga fordringar		142 161	63 384
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>169 585</b>	<b>63 384</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 302	670 466
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 302</b>	<b>670 466</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>393 887</b>	<b>733 850</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>415 555</b>	<b>755 518</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		206 018	807 328
Årets resultat		184 518	-76 810
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>390 536</b>	<b>730 518</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>415 536</b>	<b>755 518</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		19	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>415 555</b>	<b>755 518</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	21 668
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 668</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>21 668</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Martinsson Investment Group AB, 559345-9810  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-08

Gustaf Martinsson  
Gustaf Martinsson  
Styrelseledamot  
2026-04-08